

UFO Travel Group ApS
CVR-nr. 34082693

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2014

Dirigent

Navn: John N. Tobiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UFO Travel Group ApS
Mjølnersvej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34082693
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

John N. Tobiesen
Palle Højsholt
Henrik Stokholm Futtrup
Christiane Karlsen

Direktion

Christiane Karlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets/koncernens aktivitet består i at drive virksomhed indenfor rejse- og turistindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er en del af UFO Travel koncernen, der består af UFO Travel Group ApS, Travel Booking A/S, Nordic Charter Services ApS, Service & Co. A/S samt Uddannelsen ApS.

UFO Travel Group ApS har realiseret et underskud på 1.099 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Koncernen er kendetegnet ved, at der er betydelige mellemregninger og kautioner selskaberne imellem. En løsning af likviditeten for det kommende år kræver således, at hele koncernens likviditet løses.

Koncernens kapitalberedskab for det kommende års aktiviteter er ikke afklaret. Den uafklarede likviditet skyldes de revurderede forventninger og forudsætninger til det oprindelige budget for 2014. Koncernens revurderede budget for 2014 er under udarbejdelse til brug for nye forhandlinger med koncernens bankforbindelse således, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(26.956)	(64.527)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.015.828)	1.247.474
Andre finansielle indtægter	2	70.349	84.834
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(173.687)</u>	<u>(133.836)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.146.122)	1.133.945
Skat af ordinært resultat	4	<u>47.050</u>	<u>48.028</u>
Årets resultat		<u>(1.099.072)</u>	<u>1.181.973</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.015.828)	1.247.474
Overført resultat		<u>(83.244)</u>	<u>(65.501)</u>
		<u>(1.099.072)</u>	<u>1.181.973</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.879.441	8.895.269
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>7.879.441</u>	<u>8.895.269</u>
Anlægsaktiver		<u>7.879.441</u>	<u>8.895.269</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.176.961	0
Udskudt skat		2.294	0
Tilgodehavende selskabsskat		103.913	132.862
Tilgodehavender		<u>2.283.168</u>	<u>132.862</u>
Likvide beholdninger		<u>2.912</u>	<u>53.474</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.286.080</u>	<u>186.336</u>
Aktiver		<u>10.165.521</u>	<u>9.081.605</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.646	1.247.474
Overført overskud eller underskud		(148.745)	(65.501)
Egenkapital		<u>162.901</u>	<u>1.261.973</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.149.202	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.848.268	7.781.632
Anden gæld		5.150	38.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.002.620</u>	<u>7.819.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.002.620</u>	<u>7.819.632</u>
Passiver		<u>10.165.521</u>	<u>9.081.605</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.247.474	(65.501)	1.261.973
Årets resultat	0	(1.015.828)	(83.244)	(1.099.072)
Egenkapital ultimo	80.000	231.646	(148.745)	162.901

Noter

1. Going concern

Koncernen er kendetegnet ved, at der er betydelige mellemregninger og kautioner selskaberne imellem. En løsning af likviditeten for det kommende år kræver således, at hele koncernens likviditet løses.

Koncernen har tabt en stor del af egenkapitalen.

Koncernens kapitalberedskab for det kommende års aktiviteter er ikke afklaret. Den uafklarede likviditet skyldes de revurderede forventninger og forudsætninger til det oprindelige budget for 2014. Koncernens revurderede budget for 2014 er under udarbejdelse til brug for nye forhandlinger med koncernens bankforbindelse således, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Ledelsen har positive – men endnu ikke underbyggede, jfr. ovenfor – forventninger til koncernens fremtid og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2014.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.189	0
Valutakursreguleringer	3	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>59.157</u>	<u>84.834</u>
	<u>70.349</u>	<u>84.834</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	173.687	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>133.836</u>
	<u>173.687</u>	<u>133.836</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(44.756)	(48.028)
Ændring af udskudt skat	<u>(2.294)</u>	<u>0</u>
	<u>(47.050)</u>	<u>(48.028)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.647.795
Kostpris ultimo	7.647.795
Opskrivninger primo	1.247.474
Afskrivninger på goodwill	(433.597)
Andel af årets resultat	(582.231)
Opskrivninger ultimo	231.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.879.441
Koncerngoodwill udgør 3.468.774 kr.	

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Travel Booking A/S	Åbyhøj	A/S	100,00	1.778.309	(1.363.202)
Service & Co. A/S	Åbyhøj	A/S	100,00	2.632.358	780.971

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Kaution for koncernselskabers mellemværende med Rejsegarantifonden.